
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 

–––––––––– 

Số: 1005/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Điện Biên Phủ, ngày   07 tháng 6 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động, bổ nhiệm viên chức quản lý 

     

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 45/2022/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND tỉnh 

Điện Biên về ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc tỉnh Điện Biên;  

Căn cứ Quyết định số 09-QĐ/TU ngày 05/5/2023 của Thành ủy Điện Biên Phủ quy 

định về phân cấp tổ chức bộ máy, cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;  

Thực hiện Thông báo số 1298-TB/TU ngày 30/5/2024 của Ban Thường vụ Thành 

ủy về Chủ trương điều động, bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Tiểu học Bế Văn Đàn;  

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ thành phố Điện Biên Phủ tại Tờ trình số 

260/TTr-NV ngày 06/6/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm bà Đinh Thị Thanh Nhàn, Hiệu trưởng trường 

Tiểu học Him Lam thành phố Điện Biên Phủ đến nhận nhiệm vụ và giữ chức vụ 

Hiệu trưởng trường Tiểu học Bế Văn Đàn thành phố Điện Biên Phủ, kể từ ngày 

15/6/2024. Thời gian bổ nhiệm là 5 năm.  

Điều 2. Bà Đinh Thị Thanh Nhàn có trách nhiệm bàn giao công việc đang 

đảm nhiệm cho Ban Giám hiệu trường Tiểu học Him Lam trước khi nhận nhiệm 

vụ tại đơn vị mới; được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng phòng: Nội vụ, 

Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và bà Đinh Thị Thanh Nhàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thường Trực Thành ủy (B/c); 

- Lãnh đạo UBND thành phố; 

- Ban Tổ chức Thành ủy; 
- Trường Tiểu học Bế Văn Đàn; 

- Trường Tiểu học Him Lam; 

- Lưu: VT, NV.    

CHỦ TỊCH 

 

    
 

Nguyễn Quang Hưng 

 


		2024-06-08T16:58:27+0700


		2024-06-10T09:45:01+0700




